
Projekt 
 
z dnia  15 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy Bralin 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ) w związku z § 56 ust.1 Statutu Gminy Bralin uchwalonego uchwałą Nr II/3/2018 Rady Gminy 
Bralin z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bralin (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018 r., 
poz. 9453), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Bralin: 

1. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ochrony Przeciwpożarowej i Porządku Publicznego : 

1. Michael Böhm - Przewodniczący 

2. Paulina Pastusiak 

3. Monika Műller 

4. Marek Markiewicz 

5. Marian Kaboth Przedmiotem działania komisji są w szczególności sprawy z zakresu zadań objętych 
nazwą komisji. 

2. Komisja Budżetu i Finansów: 

1. Paweł Narękiewicz - Przewodniczący 

2. Anna Czajka 

3. Marian Kaboth 

4. Roman Lemanik 

5. Kinga Cieślak 

6. Paulina Pastusiak 

7. Marek Markiewicz 

8. Beata Standziak 

9. Piotr Dwernicki 

10. Błażej Lemanik  Przedmiotem działania komisji są w szczególności sprawy z zakresu zadań objętych 
nazwą komisji. 

3. Komisja Oświaty, Zdrowia, Sportu, Kultury i Opieki Społecznej: 

1. Beata Standziak - Przewodnicząca 

2. Michael Böhm 

3. Kinga Cieślak 

4. Mateusz Boryczka 

5. Roman Lemanik Przedmiotem działania komisji są w szczególności sprawy z zakresu zadań objętych 
nazwą komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15AA338-6A1E-4934-9343-491DD8C72DC3. Projekt Strona 1



§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15AA338-6A1E-4934-9343-491DD8C72DC3. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art.21 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 
609) Rada Gminy może powoływać ze swojego grona komisje stałe. Zgodnie z § 56 ust.1 Statutu Gminy 
Bralin (Dz.U. Woj. Wlkp. z 2018r., poz. 9453) Rada Gminy uchwałą określa skład osobowy oraz przedmiot 
działania poszczególnych Komisji Stałych.                                                                                       
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B15AA338-6A1E-4934-9343-491DD8C72DC3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY BRALIN  z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


